



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Veddelev Byggeselskab ApS

Tjærebyvej 61A, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 10 66 76 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21 / 2023



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis. side 5 - 6

Resultatopgørelse for 2022 side 7

Balance pr. 31. december 2022 side 8 - 9

Egenkapitalopgørelse side 10

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Veddelev Byggeselskab ApS
Tjærebyvej 61 A, Tjæreby
4000 Roskilde

CVR.nr.: 10 66 76 82
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Vagn Esmann Christiansen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har afhændet ejendomme i tidligere år, hvorfor der ikke har været aktivitet i selskabet.

Årets resultat kr. 23.144 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022.

	note	2022 kr.	2021 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		<u>-5.251</u>	<u>-3</u>
DRIFTSRESULTAT.		-5.251	-3
Andre finansielle indtægter.		28.733	28
Finansielle omkostninger		<u>338</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		23.144	25
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>23.144</u></u>	<u><u>25</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>23.144</u>	<u>25</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>23.144</u></u>	<u><u>25</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022.

	note	2022 kr.	2021 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre tilgodehavender		<u>1.465.382</u>	<u>1.437</u>
TILGODEHAVENDER		<u>1.465.382</u>	<u>1.437</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>0</u>	<u>1</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>1.465.382</u>	<u>1.438</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>1.465.382</u></u>	<u><u>1.438</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022.

	note	2022 kr.	2021 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		<u>1.244.219</u>	<u>1.221</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>1.444.219</u>	<u>1.421</u>
Gæld pengeinstitut		112	0
Anden gæld		<u>21.051</u>	<u>17</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>21.163</u>	<u>17</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>21.163</u>	<u>17</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>1.465.382</u></u>	<u><u>1.438</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2022	2021 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2022.....	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt <u>kr. 500</u> . Ingen af andelenene er tillagt særlige rettigheder.		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2022.....	1.221.075	1.196
Overført i henhold til resultatdisponering.....	<u>23.144</u>	<u>25</u>
Overført resultat pr. 31. december 2022.....	<u>1.244.219</u>	<u>1.221</u>
Egenkapital pr. 31. december 2022.....	<u><u>1.444.219</u></u>	<u><u>1.421</u></u>